
UCHWAŁA NR XIV/128/15
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale NR XLI/411/13 Rady Miejskiej 
w Staszowie z dnia 31 lipca 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

użyczenie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.1)) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2015 r. poz. 782 ze zm.2)) oraz 
art. 710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku - Kodeks Cywilny (j.t. Dz.U. z 2014 r. poz. 
121 ze zm.3)) Rada Miejska w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. 
Skreśla się dotychczasową treść § 1 ust. 2 Uchwały NR XLI/411/13 Rady Miejskiej 
w Staszowie z dnia 31 lipca 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie 
nieruchomości. 

§ 2. 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 października 2015 r. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) (Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz.U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; Dz.U. z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072)

2) (Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz.U. z 2015 r. poz. 1039, poz. 1180, poz. 1265)
3) (Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2014 r. poz. 827; Dz.U z 2015 r. poz. 4, poz. 397, poz. 

1137)

Id: XZEDP-UOKYD-ZXYTE-EIIMT-HZXIK. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XIV/128/15

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 29 września 2015 r.

Pani Marzena Górna zwróciła się z wnioskiem o przejęcie przez Gminę Staszów 
prowadzenia Publicznej Szkoły Podstawowej im. Oddziału Partyzanckiego AK "Jędrusie" 
i Przedszkola w Smerdynie. Zgodnie z § 17 umowy z dnia 26 sierpnia 2013 r. w sprawie 
przekazania prowadzenia Publicznej Szkoły Podstawowej im. Oddziału Partyzanckiego AK 
"Jędrusie" i Przedszkola w Smerdynie umowa użyczenia nieruchomości zabudowanej 
położonej w Smerdynie oznaczonej numerami ewidencyjnymi 1603 o pow. 0,9600 ha 
i 1604 o pow. 1,2200 ha ulega rozwiązaniu. Zważywszy, iż przejęcie prowadzenia szkoły 
nastąpi z dniem 1 października br. podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

Id: XZEDP-UOKYD-ZXYTE-EIIMT-HZXIK. Podpisany Strona 1




